CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2011 - PR

Número da ATA:     69/2011    (Sequência: 1)

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 84/2011

25/07/2011

68/2011Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.380/0001-99

89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMA DE MONITORAMENTO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO ATRAVÉS DE CÂMERAS DE CFTV.

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aos  nove dias do mês de agosto de 2011, às 14h, reuniram-se no setor de compras a Pregoeira e a equipe de apoio

para procederem à abertura do Processo de Licitação 84/2011/PMJ- PP 39/2011/PMJ. Constatou-se que não acudiram

interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  9  de  Agosto  de  2011

DIANE CARINA MATANA

FABIANO COLOMBO

FABIO AUGUSTO CONTE

JANETE DO PRADO

ILMARA SALETE ZAGO

CHEILA SACCHETTI

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio